
Course de côte HERBEUMONT Débutants

Deeln/Partants: 123 1.1753,428/08/2013 - km 37,606

1:25:12

km/uur

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Rang Nr UCIcode Naam Ploeg Tijd/Achterstand

1 EENKHOORN Pascal NEDERLANDNED 19970208167 1:25:12

2 LEYMAN Célestin CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 19970329105 0:00:40

3 DEWULF Stan WIELERTEAM IEPERBEL 19971220149 0:00:42

4 GOEBEERT Pierre ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURYBEL 1997012836 0:00:43

5 GHYS Robbe SPORT EN MOEDIG GENKBEL 1997011162 0:00:43

6 OLIESLAGER Bob ZUID OOST NEDERLANDNED 19970317171 0:00:43

7 VASTMANS Dries C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL 1997012570 0:00:43

8 DECOCK Enzo WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 199708153 0:00:43

9 SNYERS Jari SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 1997050466 0:00:43

10 INKELAAR Kevin CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEKNED 19970708169 0:00:43

11 CASTRIQUE Jonas ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL 19970113142 0:00:43

12 HOMRIGHAUSEN Heiko GERMANYGER 19970405200 0:00:43

13 VERWILST Aaron TIELTSE  RENNERSCLUBBEL 19970502157 0:00:43

14 VERHEYEN Nick TEAM CICLISMO MUNDIALBEL 1997071430 0:00:43

15 HOUTTEMAN Nico KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 19970109102 0:00:43

16 TASSET Marvin LOTTO-VC ARDENNESBEL 1997101651 0:00:43

17 VAN DAMME Robbe WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 19970609110 0:00:43

18 VEROUGSTRAETE Nicolas KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXIBEL 19971119156 0:00:43

19 HUYS Laurens LOTTO-VC ARDENNESBEL 1998092448 0:00:43

20 LAMBRECHT Bjorg CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 19970402104 0:00:43

21 VANDERMOSTEN Tom LOTTO OLYMPIA TIENENBEL 19981126129 0:00:43

22 DANIELS Simon SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 1997012360 0:00:43

23 JASPERS Ward KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 199706308 0:00:43

24 DE HAES Jorden CYCLING TEAM  99   V.Z.W.  SCHRIEKBEL 19971109119 0:00:43

25 THIJSSEN Gerben SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 1998062168 0:00:43

26 ROELS Wannes RUDYCO-RIPA CYCLING TEAMBEL 19971123107 0:00:43

27 DOISON Rodolphe VC HAUT PAYS - MULTISPORTBEL 1998083135 0:00:43

28 NYSSEN Kevin VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNYBEL 1997120550 0:00:43

29 MORTIER Julien ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURYBEL 1997072037 0:00:43

30 BRULEZ Miqélé TIELTSE  RENNERSCLUBBEL 19970919141 0:01:02

31 KEISER Felix UC DIPPACHLUX 19981127184 0:01:03

32 RIETJENS Sander ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWBEL 19980418126 0:01:05

33 DE BOECK Matthias YOUNG CYCLING TEAM VZWBEL 199703232 0:01:09

34 BEULLENS Cedric KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 199701271 0:01:16

35 SCHOL Bram VZW DE DEMERSPURTERSBEL 1997082015 0:01:57

36 VAN COPPENOLLE Lars KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZWBEL 19970530152 0:02:15

37 ROMBOUTS Seppe DCM CYCLING TEAMBEL 1998051414 0:02:19

38 LEFEBER Mathias SPORT EN MOEDIG GENKBEL 19981022124 0:03:09

39 GOOSSENS Anko WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 19970220121 0:04:32

40 CLAES Stef KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 1998122959 0:04:34

41 DEMOLDER Stijn KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 199804166 0:04:48

42 BERO Sean TEAM CYCLISTE DE HESBAYEBEL 1998072479 0:04:48

43 CLAEYS Simon KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19970508143 0:04:48

44 PIRARD Maxim WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 19970731106 0:04:48

45 BAERT Andries VZW JOLAN MTB TEAMBEL 1997020294 0:04:48

46 DE LOUWERE Stef ZUID OOST NEDERLANDNED 19970121166 0:04:48

47 DEBY Quentin VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNYBEL 1997051444 0:04:48

48 MONIQUET Sylvain SPORTCLUB VELOCIPEDIQUE - MARCHOVELEBEL 1998011488 0:04:48

49 DE KEUKELEIRE Frederic CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 1998070598 0:04:48

50 VAN SNICK Florian CYCLISME CAUDRY FORMATIONFRA 19970113195 0:04:48

51 POETS Jorre CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEKBEL 1997041963 0:04:48

52 RIES Michel UC DIPPACHLUX 19980311187 0:04:48

53 DEKKERS Robin W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL 199706214 0:04:48

54 BEKKERS Ruben ZUID OOST NEDERLANDNED 19970120165 0:04:48



Course de côte HERBEUMONT Débutants

Deeln/Partants: 123 1.1753,428/08/2013 - km 37,606

1:25:12

km/uur

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Rang Nr UCIcode Naam Ploeg Tijd/Achterstand

55 COPPENS Jan WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 1998090496 0:04:48

56 VAN DEN BROECK Jordi W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL 1997070919 0:05:13

57 BAUDE Arthur VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNYBEL 1998010778 0:05:20

58 DE WILDE Arno ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL 1997111399 0:05:37

59 REES TOM LUXEMBOURG Nat TeamLUX 19971010186 0:05:45

60 REYNAERTS Jan WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 1997073064 0:06:36

61 DE WINTER Gordon VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNYBEL 1997060634 0:07:25

62 VANDERMEER Laurens ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL 1997031269 0:07:25

63 VAN NUFFELEN Glen WSC HAND IN HAND BAALBEL 19970215128 0:07:25

64 VAN MELLAERT Laurens KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 19980918111 0:07:25

65 PEETERS Arne KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 1998010513 0:07:25

66 VAN HELVOIRT Nick ZUID OOST NEDERLANDNED 19970718173 0:07:25

67 DE KEE Glenn ISOREX CYCLING TEAMBEL 1998111497 0:07:25

68 MAESEN Dries WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 19970415125 0:07:25

69 LOBET Robin VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNYBEL 1998030449 0:07:25

70 VAN DE WATER Pieter DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL 1998033018 0:07:25

71 VAN OUDENHOVE Jovany KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 19970612112 0:07:25

72 GUYONNAUD Jonathan CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 19980323101 0:07:53

73 JAECQUES Simon KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19970426150 0:08:01

74 VANHOUCKE Harm KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXIBEL 19970617155 0:08:14

75 BOUCKAERT Thierry TEAM CICLISMO MUNDIALNED 19970310175 0:08:19

76 ALEXANDRE Victor SPORTCLUB VELOCIPEDIQUE - MARCHOVELEBEL 1997022876 0:08:29

77 VAN ENDE Wouter DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL 1998030422 0:08:42

78 BERO Wallace TEAM CYCLISTE DE HESBAYEBEL 1997022189 0:08:45

79 PAQUAY Adrien VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNYBEL 1997110883 0:08:49

80 JASPERS Jappe KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 1998090128 0:09:07

81 VAN BRAGT Daan W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL 1997031217 0:09:07

82 DE WITTE Bono YOUNG SCHELDE CTBEL 19981028100 0:09:07

83 JOHANNS Chris SAF ZEISSENGLUX 19980529193 0:09:07

84 HEIDERSCHEID Colin UC DIPPACHLUX 19980128183 0:09:07

85 VERHEYEN Remy DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.BEL 1997022725 0:09:07

86 LIESSENS Jarno TEAM CICLISMO MUNDIALBEL 1998012529 0:09:07

87 WEYRICH Maxime LUXEMBOURG Nat TeamLUX 19970120191 0:09:07

88 MARTINS PEREIRA Loic LUXEMBOURG Nat TeamLUX 19970421185 0:09:07

89 MOOK Marco WV AVANTINED 19980130170 0:09:07

90 WIGGINS Doron C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL 19970908113 0:09:07

91 SMET Cédric AFDELING OOST-VLAANDEREN WBV - VZWBEL 19970808109 0:09:07

92 BACKER Max UC DIPPACHLUX 19981101180 0:10:03

93 DELERUE Pieterjan ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL 19970322148 0:10:46

Abbandons / Opgaves :

DELBAEN Michael WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 199806205

KONINGS Frits W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL 199805199

MONDELAERS Jarno SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 1998052611

PALINCKX Mats W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL 1997050912

SPRANGERS Prem DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL 1997052216

VAN DEN WOUWER Jens KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 1997110520

VAN DONINCK Alec W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL 1998013121

VERELST Jef K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W.BEL 1998040724

D'ANGELO Ugo ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURYBEL 1998101540

HOUBBEN Adrien VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNYBEL 1998022547

BATTISTONI Valentin LOTTO-VC ARDENNESBEL 1997112952

VENNER Quentin TEAM CYCLISTE DE HESBAYEBEL 1998061553

SERVAIS Quentin LOTTO-VC ARDENNESBEL 1997020654

GERITS Senne SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 1998081261
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SLEGERS Dries HEYLEN MEUBELCENTRALE ZLWC ST.TRUIDEBEL 1998062265

VERDONK Brent WIELERCLUB NOORD-LIMBURGBEL 1997080171

OTJACQUES Francois VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNYBEL 1998070682

JOCQUE Jelle CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 19970709103

ROOSENS Robin JONGE RAKKERS VOLLEZELEBEL 19970911108

DEHERDER Stijn YOUNG CYCLING TEAM VZWBEL 19970227120

LEFEBER Cédric SPORT EN MOEDIG GENKBEL 19970115123

SZEDELYI Tomas WSC HAND IN HAND BAALBEL 19980422127

DE VEIRMAN Aaron JONGE RENNERS ROESELAREBEL 19970519144

DECLERCQ Jan-willem JONGE RENNERS ROESELAREBEL 19970930146

DEJONGHE Roeland KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXIBEL 19980323147

VLASMAN Jelle WV AVANTINED 19970828174

FRIES Noah LC TETANGELUX 19980121179

RISCH Jo LUXEMBOURG Nat TeamLUX 19980918188

WIRTGEN Luc UC DIPPACHLUX 19980707192

HAPPKE Luca Felix GERMANYGER 19980312199

Gestart / Partants: 123 Aangekomen / Arrivés : 94 Opgaven / Abandons : 29

Niet gestart / Non partants : 0 Buiten tijd / Hors delai : 0



Course de côte HERBEUMONT Débutants

28/08/2013 - 

Uitslag Jongeren - Classement du Meilleur Jeune

Rang Nr UCIcode Naam-Nom     Ploeg- Equipe       

HUYS Laurens LOTTO-VC ARDENNESBEL 19980924481

VANDERMOSTEN Tom LOTTO OLYMPIA TIENENBEL 199811261292

THIJSSEN Gerben SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 19980621683

DOISON Rodolphe VC HAUT PAYS - MULTISPORTBEL 19980831354

KEISER Felix UC DIPPACHLUX 199811271845

RIETJENS Sander ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWBEL 199804181266

ROMBOUTS Seppe DCM CYCLING TEAMBEL 19980514147

LEFEBER Mathias SPORT EN MOEDIG GENKBEL 199810221248

CLAES Stef KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19981229599

DEMOLDER Stijn KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19980416610

BERO Sean TEAM CYCLISTE DE HESBAYEBEL 199807247911

MONIQUET Sylvain SPORTCLUB VELOCIPEDIQUE - MARCHOVELEBEL 199801148812

DE KEUKELEIRE Frederic CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 199807059813

RIES Michel UC DIPPACHLUX 1998031118714

COPPENS Jan WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 199809049615

BAUDE Arthur VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNYBEL 199801077816

VAN MELLAERT Laurens KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 1998091811117

PEETERS Arne KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 199801051318

DE KEE Glenn ISOREX CYCLING TEAMBEL 199811149719

LOBET Robin VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNYBEL 199803044920

VAN DE WATER Pieter DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL 199803301821

GUYONNAUD Jonathan CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 1998032310122

VAN ENDE Wouter DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL 199803042223

JASPERS Jappe KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 199809012824

DE WITTE Bono YOUNG SCHELDE CTBEL 1998102810025

JOHANNS Chris SAF ZEISSENGLUX 1998052919326

HEIDERSCHEID Colin UC DIPPACHLUX 1998012818327

LIESSENS Jarno TEAM CICLISMO MUNDIALBEL 199801252928

MOOK Marco WV AVANTINED 1998013017029

BACKER Max UC DIPPACHLUX 1998110118030



Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants

Course de côte HERBEUMONT Débutants

28/08/2013

Individuele Punten - Points Individuels

Plaats Naam - Nom Punten - Points

1 LEYMAN Célestin 30CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CT

2 DEWULF Stan 28WIELERTEAM IEPER

3 GOEBEERT Pierre 26ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY

4 GHYS Robbe 24SPORT EN MOEDIG GENK

5 VASTMANS Dries 22C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK

6 DECOCK Enzo 20WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZ

7 SNYERS Jari 19SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG

8 CASTRIQUE Jonas 18ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW

9 VERWILST Aaron 17TIELTSE  RENNERSCLUB

10 VERHEYEN Nick 16TEAM CICLISMO MUNDIAL

11 HOUTTEMAN Nico 15KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELAR

12 TASSET Marvin 14LOTTO-VC ARDENNES

13 VAN DAMME Robbe 13WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZ

14 VEROUGSTRAETE Nicolas 12KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI

15 HUYS Laurens 11LOTTO-VC ARDENNES

16 LAMBRECHT Bjorg 10CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CT

17 VANDERMOSTEN Tom 9LOTTO OLYMPIA TIENEN

18 DANIELS Simon 8SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG

19 JASPERS Ward 7KON. BALEN B.C.  V.Z.W.

20 DE HAES Jorden 6CYCLING TEAM  99   V.Z.W.  SCHRIEK

21 THIJSSEN Gerben 5SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG

22 ROELS Wannes 4RUDYCO-RIPA CYCLING TEAM

23 DOISON Rodolphe 3VC HAUT PAYS - MULTISPORT

24 NYSSEN Kevin 2VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY

25 MORTIER Julien 1ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY



Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants

Algemeen Jongerenklassement wegwedstrijden - Classement général des jeunes route

na wedstrijd van Course de côte HERBEUMONT Débutants - 28/08/2013
HUYS Laurens 35LOTTO-VC ARDENNES1 19980924BEL

THIJSSEN Gerben 31SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG2 19980621BEL

WEEMAES Sasha 21WIELERTEAM WAASLAND VZW3 19980209BEL

BERO Sean 19TEAM CYCLISTE DE HESBAYE4 19980724BEL

VANDROMME Alessandro 14C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK5 19981229BEL

VANDERMOSTEN Tom 9LOTTO OLYMPIA TIENEN6 19981126BEL

BAUDE Arthur 9VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY7 19980107BEL

PEETERS Arne 6KON. BALEN B.C.  V.Z.W.8 19980105BEL

PAUWELS Tijl 5VISTAMEDIA HAMME9 19980824BEL

STEYAERT Bjarne 4CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK10 19980924BEL

JASPERS Jappe 3KON. BALEN B.C.  V.Z.W.11 19980901BEL

DOISON Rodolphe 3VC HAUT PAYS - MULTISPORT12 19980831BEL

COLMAN Alex 2RUDYCO-RIPA CYCLING TEAM13 19980722BEL

VAN DE WATER Pieter 2DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.14 19980330BEL

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



Course de côte HERBEUMONT Débutants
1:25:12

KNELPUNTEN - POINTS CHAUDS

Rang Nr UCIcode Naam - Nom     Ploeg - Equipe     Punten/Points

Rush 1

1 EENKHOORN Pascal NEDERLANDNED 19970208167 8

2 DEWULF Stan WIELERTEAM IEPERBEL 19971220149 5

3 LEYMAN Célestin CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 19970329105 3

Rush 2

1 EENKHOORN Pascal NEDERLANDNED 19970208167 8

2 DEWULF Stan WIELERTEAM IEPERBEL 19971220149 5

3 LEYMAN Célestin CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 19970329105 3

Ruch 3

1 EENKHOORN Pascal NEDERLANDNED 19970208167 8

2 DEWULF Stan WIELERTEAM IEPERBEL 19971220149 5

3 LEYMAN Célestin CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 19970329105 3

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



Course de côte HERBEUMONT Débutants
28/08/2013 - 

1:25:12

UITSLAG KNELPUNTEN  - RESULTATS POINTS CHAUD 

Rang Nr UCIcode Naam/Nom Club Punten/Points

1 EENKHOORN Pascal NEDERLANDNED 19970208167 24

2 DEWULF Stan WIELERTEAM IEPERBEL 19971220149 15

3 LEYMAN Célestin CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 19970329105 9

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



Course de côte HERBEUMONT Débutants
28/08/2013 - 

1:25:12

BERGKLASSEMENT- GPM

Rang Nr UCIcode Naam - Nom       Ploeg - Equipe      Punten/Points

Côte de Cugnon km 5,2

1 LEYMAN Célestin CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 19970329105 8

2 GHYS Robbe SPORT EN MOEDIG GENKBEL 1997011162 5

3 JASPERS Ward KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 199706308 3

Côte les Hayons km 11,4

1 JASPERS Ward KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 199706308 8

2 LEYMAN Célestin CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 19970329105 5

3 INKELAAR Kevin CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEKNED 19970708169 3

Côte de Dohan km 16,3

1 LEYMAN Célestin CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 19970329105 8

2 DEWULF Stan WIELERTEAM IEPERBEL 19971220149 5

3 EENKHOORN Pascal NEDERLANDNED 19970208167 3

Côte des Minières km 32

1 LEYMAN Célestin CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 19970329105 8

2 DEWULF Stan WIELERTEAM IEPERBEL 19971220149 5

3 EENKHOORN Pascal NEDERLANDNED 19970208167 3

Côte du Terme km 40

1 EENKHOORN Pascal NEDERLANDNED 19970208167 8

2 DEWULF Stan WIELERTEAM IEPERBEL 19971220149 5

3 LEYMAN Célestin CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 19970329105 3

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



Course de côte HERBEUMONT Débutants

28/08/2013 - 
1:25:12

UITSLAG BERGKLASSEMENT (Dag)- RESULTAT GPM (Jour)

Rang Nr UCIcode Naam - Nom Ploeg - Equipe       Punten/Points

1 LEYMAN Célestin CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 19970329105 32

2 DEWULF Stan WIELERTEAM IEPERBEL 19971220149 15

3 EENKHOORN Pascal NEDERLANDNED 19970208167 14

4 JASPERS Ward KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 199706308 11

5 GHYS Robbe SPORT EN MOEDIG GENKBEL 1997011162 5

6 INKELAAR Kevin CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEKNED 19970708169 3

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants

Algemeen klassement wegwedstrijden - Classement General Route

na wedstrijd van Course de côte HERBEUMONT Débutants - 28/08/2013
LEYMAN Célestin 93CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CT1 19970329BEL

GHYS Robbe 92SPORT EN MOEDIG GENK2 19970111BEL

GOEBEERT Pierre 90ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY3 19970128BEL

HOUTTEMAN Nico 88KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE4 19970109BEL

CASTRIQUE Jonas 85ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW5 19970113BEL

DECOCK Enzo 78WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW6 19970815BEL

VASTMANS Dries 75C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK7 19970125BEL

SNYERS Jari 69SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG8 19970504BEL

TASSET Marvin 67LOTTO-VC ARDENNES9 19971016BEL

DEWULF Stan 62WIELERTEAM IEPER10 19971220BEL

JASPERS Ward 61KON. BALEN B.C.  V.Z.W.11 19970630BEL

VERWILST Aaron 55TIELTSE  RENNERSCLUB12 19970502BEL

VAN OUDENHOVE Jovany 51KEUKENS REDANT CYCLING TEAM13 19970612BEL

LAMBRECHT Bjorg 43CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CT14 19970402BEL

MERTENS Julian 40DCM CYCLING TEAM15 19971006BEL

FARRAZIJN Daan 36KON. BALEN B.C.  V.Z.W.16 19970605BEL

HUYS Laurens 35LOTTO-VC ARDENNES17 19980924BEL

BOLLÉ Maxim 34KSC DENDERSTREEK LABIEKES18 19970423BEL

VERHEYEN Nick 33TEAM CICLISMO MUNDIAL19 19970714BEL

THIJSSEN Gerben 31SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG20 19980621BEL

PIRARD Maxim 30WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW21 19970731BEL

DE BOECK Matthias 30YOUNG CYCLING TEAM VZW22 19970323BEL

BEULLENS Cedric 28KON. BALEN B.C.  V.Z.W.23 19970127BEL

CLAEYS Simon 27KON. BALEN B.C.  V.Z.W.24 19970508BEL

VAN DEN WOUWER Jens 27KON. BALEN B.C.  V.Z.W.25 19971105BEL

WYDOOGHE jaron 22JONGE RENNERS ROESELARE26 19971002BEL

WEEMAES Sasha 21WIELERTEAM WAASLAND VZW27 19980209BEL

BERO Sean 19TEAM CYCLISTE DE HESBAYE28 19980724BEL

VAN TILBORGH Brent 17W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.29 19970225BEL

BRULEZ Miqélé 16TIELTSE  RENNERSCLUB30 19970919BEL

VAN HOOREBEKE Michiel 16C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE31 19970414BEL

VAN DEN ABBEELE Stijn 15WK NOORD-WEST-BRABANT32 19970509BEL

VANDROMME Alessandro 14C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK33 19981229BEL

BLANCKE Vincent 14KON. BALEN B.C.  V.Z.W.34 19971017BEL

MORTIER Julien 14ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY35 19970720BEL

HENDRICKX Koen 13LOTTO OLYMPIA TIENEN36 19970121BEL

VAN DAMME Robbe 13WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW37 19970609BEL

VEROUGSTRAETE Nicolas 13KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI38 19971119BEL

ISERBYT Eli 12VZW YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM39 19971022BEL

DANIELS Simon 12SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG40 19970123BEL

VANDERMOSTEN Tom 9LOTTO OLYMPIA TIENEN41 19981126BEL

CROLLET Yari 9VZW YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM42 19970424BEL

BAUDE Arthur 9VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY43 19980107BEL

COURTENS Igor 9KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI44 19970506BEL

DE HAES Jorden 9CYCLING TEAM  99   V.Z.W.  SCHRIEK45 19971109BEL

HERMANS Briek 9DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.46 19970207BEL

PANIS Thibaut 8CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK47 19970528BEL

PEETERS Arne 6KON. BALEN B.C.  V.Z.W.48 19980105BEL

PAUWELS Tijl 5VISTAMEDIA HAMME49 19980824BEL

BADA Florian 5UC SERAING - VOO - CHATEL50 19970513BEL

STEYAERT Bjarne 4CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK51 19980924BEL

ROELS Wannes 4RUDYCO-RIPA CYCLING TEAM52 19971123BEL

VANDERVEKEN Yoran 4CYCLING TEAM  99   V.Z.W.  SCHRIEK53 19970516BEL
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DOISON Rodolphe 3VC HAUT PAYS - MULTISPORT54 19980831BEL

JASPERS Jappe 3KON. BALEN B.C.  V.Z.W.55 19980901BEL

JORIS Ward 3KON. BALEN B.C.  V.Z.W.56 19971103BEL

VAN DE WATER Pieter 2DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.57 19980330BEL

NYSSEN Kevin 2VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY58 19971205BEL

COLMAN Alex 2RUDYCO-RIPA CYCLING TEAM59 19980722BEL

DE GROOTE Arne 2CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CT60 19970402BEL

NEIRYNCK Aidan 1ISOREX CYCLING TEAM61 19970227BEL

REYNAERTS Jan 1WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW62 19970730BEL
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Algemeen Bergklassement -  Classement Géneral GPM

Rang UCIcode Naam - Nom         Ploeg - Equipe   Punten/Points

na wedstrijd van Course de côte HERBEUMONT Débutants - 28/08/2013
1st PL Laatste sprint

Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants

1 JASPERS Ward KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19970630 82 8 06/02/08

2 LEYMAN Célestin CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 19970329 47 3 06/05/03

3 GHYS Robbe SPORT EN MOEDIG GENKBEL 19970111 29 2 06/01/05

4 VASTMANS Dries C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL 19970125 16 2 05/02/08

5 DEWULF Stan WIELERTEAM IEPERBEL 19971220 15 0 06/05/05

6 VAN OUDENHOVE Jovany KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 19970612 13 1 04/05/08

7 SNYERS Jari SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 19970504 13 0 03/05/05

8 CASTRIQUE Jonas ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL 19970113 11 1 05/03/08

9 TASSET Marvin LOTTO-VC ARDENNESBEL 19971016 10 0 03/04/05

10 VAN DEN ABBEELE Stijn WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 19970509 8 1 05/04/08

11 DECOCK Enzo WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZBEL 19970815 5 0 05/04/05

12 GOEBEERT Pierre ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURYBEL 19970128 5 0 05/03/05

13 PEETERS Arne KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19980105 5 0 05/02/05

14 BEULLENS Cedric KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19970127 5 0 05/01/05

15 HENDRICKX Koen LOTTO OLYMPIA TIENENBEL 19970121 5 0 04/01/05

16 HUYS Laurens LOTTO-VC ARDENNESBEL 19980924 3 0 05/04/03

17 BOLLÉ Maxim KSC DENDERSTREEK LABIEKESBEL 19970423 3 0 05/03/03

18 VERWILST Aaron TIELTSE  RENNERSCLUBBEL 19970502 3 0 05/02/03

19 LEONARD Sylvain VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNYBEL 19970226 3 0 03/01/03
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ALGEMEEN KLASSEMENT KNELPUNTEN - CLASSEMENT GENERAL POINTS CHAUDS

Rang UCIcode Naam - Nom     Ploeg - Equipe     Punten/Points

na wedstrijd van Course de côte HERBEUMONT Débutants - 28/08/2013

1st PL Laatste sprint

Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants

1 DE BOECK Matthias YOUNG CYCLING TEAM VZWBEL 19970323 40 4 05/02/08

2 TASSET Marvin LOTTO-VC ARDENNESBEL 19971016 27 1 04/03/05

3 DEWULF Stan WIELERTEAM IEPERBEL 19971220 15 0 06/03/05

4 JASPERS Ward KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19970630 13 1 04/03/08

5 LEYMAN Célestin CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 19970329 9 0 06/03/03

6 DELERUE Pieterjan ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL 19970322 8 1 05/01/08

7 CLAEYS Simon KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19970508 8 1 03/02/08

8 CLICTEUR Arne C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL 19970123 8 1 02/02/08

9 GHYS Robbe SPORT EN MOEDIG GENKBEL 19970111 6 0 04/02/03

10 VANDROMME Alessandro C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL 19981229 5 0 05/02/05

11 VAN DAMME Robbe WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 19970609 5 0 05/01/05

12 VAN DER AUWERA Gilles KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19971112 5 0 04/01/05

13 SNYERS Jari SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 19970504 5 0 03/03/05

14 DE WITTE Sven WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL 19970826 5 0 03/01/05

15 GOEBEERT Pierre ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURYBEL 19970128 5 0 02/03/05

16 PIRARD Maxim WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 19970731 3 0 05/02/03

17 VAN DEN ABBEELE Stijn WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 19970509 3 0 05/01/03

18 VASTMANS Dries C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL 19970125 3 0 04/03/03

19 POETS Jorre CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEKBEL 19970419 3 0 03/02/03

20 VAN ELEWYCK Nils YOUNG CYCLING TEAM VZWBEL 19970206 3 0 02/03/03
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